UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN VƯỢNG

Số:     /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Yên Vượng , ngày        tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp triển khai giải phóng mặt bằng để thực hiện công trình cấy TBA CQT

giảm bán kính, giảm tổn thất điện năng khu vực xã Yên Vượng năm 2023

   ______________________________________

Ủy ban nhân dân xã nhận được giấy mời số 36/GM-TTPTQĐ ngày

09/3/2023 của Trung tâm phát triển quxy đất huyện Hữu Lũng.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các thành phần tham dự cuộc họp

như sau:

I. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Yên Vượng;

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã Yên Vượng;

- Công chức địa chính - Xây dựng xã Yên Vượng;

- Trưởng các thôn: Sơn Đông, Ao Sen xã Yên Vượng

- Các hộ bị ảnh hưởng: (Có danh sách kèm theo, nhờ các đ/c Trưởng thôn

mời giúp)

II. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút ngày 13/03/2023 ( Thứ Hai).

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Yên Vượng

Ủy ban nhân dân xã trên trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lý Trường Giang

DANH SÁCH CÁC HỘ BỊ ẢNH HƯỞNG

Công trình: Cấy TBA CQT giảm bán kính, giảm tổn thất điện năng khu

vực huyện Hữu Lũng năm 2023

STT Họ và Tên Địa chỉ thường trú/ thửa đất

1 Nguyễn Văn Tuấn Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

2 Nguyễn Văn Thuấn Thôn Ao Sen, Xã Yên Vượng

3 Nông Văn Mới Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

4 Hoàng Văn Nèo Thôn Ao Sen, Xã Yên Vượng

5 Nguyễn Văn Lanh Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

6 Đào Đoàn Kiếm Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

7 Lê Huy Luận Thôn Ao Sen, Xã Yên Vượng

8 Nguyễn Văn Thọ Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

9 Nguyễn Huy Bình Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

10 Phạm Thị Ngân Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

11 Nguyễn Đình Truyền Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

12 Nguyễn Văn Anh Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

13 Nguyễn Văn Năm Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

14 Ngô Quang Khải Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

15 Lê Văn Hải Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

16 Nguyễn Gia Văn Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

17 Nguyễn Gia Triều Thôn Sơn Đông, Xã Yên Vượng

		2023-03-10T11:28:30+0700

		2023-03-10T11:28:30+0700

		2023-03-10T11:28:30+0700